
 
DISPOSIZIONE DI SERVIZIO N. 17/2019 

(Commissione giudicatrice per affidamento servizio di controllo dell’ingresso/accoglienza/portineria presso la 
sede della Camera di Commercio di Reggio Calabria) - Rettifica 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 
RICHIAMATA la Disposizione di Servizio n. 15/2019 del 12.04.2019 “Commissione giudicatrice per 

affidamento servizio di controllo dell’ingresso/accoglienza/portineria presso la sede della Camera di 

Commercio di Reggio Calabria”; 

CONSIDERATO che nel dispositivo viene riportato, per un refuso dovuto alla predisposizione di analoga 

disposizione di servizio, il servizio di pulizia e facchinaggio in luogo del servizio di controllo 

dell’ingresso/accoglienza/portineria;  

RITENUTO pertanto di dover indicare nel dispositivo della suddetta Disposizione di Servizio, “Ai fini 

dell’aggiudicazione per l’affidamento triennale del servizio di controllo 

dell’ingresso/accoglienza/portineria presso la Camera di Commercio di Reggio Calabria, la Commissione 

giudicatrice è così costituita”…; 

ATTESA la propria competenza ai sensi degli artt. 5, 7, 16 del d.lgs. n.165/2001 e ss.mm. ii. e art.41 del 

vigente statuto 

 

D I S P O N E 

 

Per le motivazioni esplicitate in premessa, la rettifica del dispositivo della Disposizione di 

Servizio n. 15 del 12.04.2019, come segue: 

 

Ai fini dell’aggiudicazione per l’affidamento triennale del servizio di controllo 

dell’ingresso/accoglienza/portineria presso la Camera di Commercio di Reggio Calabria, la Commissione 

giudicatrice è così costituita: 

- dott.ssa Natina Crea  

  Segretario Generale                                               – Presidente     

- dott.ssa Loredana Ierace 

   Responsabile del Servizio Osservazione economica, statistica e promozione imprenditoriale e del 

territorio                                                                                                             - Componente 

- dott.ssa Eleonora Fiorenza 

   Responsabile del Servizio Affari Generali, Organizzazione e Risorse Umane   - Componente 
 

Le funzioni di segreteria saranno espletate dalla dott.ssa Maria Stella Nava 
 

La presente disposizione di servizio sarà notificata al  personale camerale interessato ed ai 

Responsabili di Settore/Servizio tramite procedura di gestione documentale e sarà custodita 

nell’apposita raccolta. 
 

Reggio Calabria, 15/04/2019 

IL SEGRETARIO GENERALE 

Dott.ssa Natina  Crea 
(atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. 82/2005) 


